

Valtuusto aloite liikenne turvallisuuden parantamiseksi

Kunnanvaltuutettuun on oltu yhteydessä liikenneturvallisuuden parantamisen asiassa Nurmijärven kirkonkylän Seppäläntiellä. Kuntalaiset ovat havainneet Seppäläntiellä ajettavan autoilla kovaa vauhtia ja ylinopeutta välittämättä siitä, vaikkakin alueella on 30 kilometrin tuntinopeus rajoitus, sekä oikealta tulevilla on etuajo-oikeus ja Toreenintien suunnasta tulevilla on väistämisvelvollisuus. Läheltä piti tilanteita on ollut, mutta toistaiseksi kukaan ei ole vielä jäänyt auton alle ja menehtynyt. Kolareitakaan siinä ei ole vielä havaittu, vaikkakin niissäkin on ollut läheltä piti tilanteita. Lapsia / iäkkäämpiä ihmisiä asuu kuitenkin lähistöllä ja päivittäin lapset menevät kouluun kyseistä tietä pitkin ja ylittävät suojatien Puuradan ja Seppäläntien risteyksessä.

Kyseisessä risteyksessä liikenneturvallisuutta tulisi parantaa pikaisesti, ennen kuin joku jää auton alle ja menehtyy. Erityisesti lapset ja vanhemmat ikäihmiset ovat suuressa riskissä, kun ajetaan suurta ylinopeutta kyseisellä tiellä. Alueella nopeusrajoitus ei ole vaikuttanut mitenkään asiaan, joten siitä ei ole mitään hyötyä. Toimenpiteet pitää olla järeämpiä, esimerkiksi hidastetöyssyillä.





Toisena asiana on liikenne turvallisuuden parantaminen Nurmijärven kirkonkylän keskustassa risteyksessä Keskustie / Punamullantien risteys. Kyseisessä risteyksessä näkyvyys on erittäin huono tullessa hautausmaan suunnasta Keskustietä pitkin Punamullantien risteykseen. Pitää olla jo kyseisessä risteyksessä pitkällä menossa kunnantalon suuntaa, ennen kuin näet autot sekä vasemmalta että oikealta. Erityisesti kesäaikaan, kun kyseisessä risteyksessä on puskat edessä, on näkyvyys olematon. Ei se häävi ole myöskään talviaikaan.

Kyseiseen risteykseen pitää ehdottomasti myös tehdä parannusta liikenneturvallisuuteen, jotta näkyvyys kyseisessä risteyksessä paranee.



Nurmijärvellä 14.12.2020

Nurmijärven kunnanvaltuutettu Mira Lappalainen, perussuomalaiset

Elli Mantila
Visa Tarikka
Kalevi Laine
Maiju Tapiolinna
Petri Vaulamo
Taneli Kalliokoski
Jussi Malkamäki
Kimmo Pirkkala
Esa Laitinen